DIEZ (10)

Firmado digitalmente por la Sra. Julieta De Miguel

Orden de Compra Nº: 083/24

Fecha de emisión: 11 de septiembre de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

11 53 17.400,00 922.200,00

88 30 15.000,00 450.000,00

Total: 1.372.200,00

SON PESOS: UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS. -------------------------------------

Observaciones: 

Vargas Santiago 
Dante Joel

Marco Avellaneda 2633
– Lanus, Buenos Aires

Dirección de e-mail: contacto@bytepoint.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP DSUBSEF 
Nº